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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL RINCONCITO FELIZ CALLE DR.MARADONA

NUMERO 5320 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 667 05-05-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 29/04/2024
01/01/2023 31/12/2023 29/04/2024
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27242520233
27349378871
27432378093
20432378102
27929417165
20167706402

23308382184

APELLIDO

Velazquez
Sosa
Contreras
Contreras
Villanueva

Martinez

Portillo

NOMBRE

Maria Soledad

Maria Anabel

Jesica Romina Soledad
Matias Ezequiel

Maria Dolores

Ruben Omar

Rosana Maria de Lujan

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024

29/04/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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