

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL RINCONCITO FELIZ	CALLE	DR. MARADONA
NÚMERO	5320	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	667	05-05-2022

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	29/04/2024
01/01/2023	31/12/2023	29/04/2024

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27242520233	Velazquez	Maria Soledad	PRESIDENTE	29/04/2024	36
27349378871	Sosa	Maria Anabel	SECRETARIO	29/04/2024	36
27432378093	Contreras	Jesica Romina Soledad	TESORERO	29/04/2024	36
20432378102	Contreras	Matias Ezequiel	VOCAL TITULAR	29/04/2024	36
27929417165	Villanueva	Maria Dolores	VOCAL SUPLENTE	29/04/2024	36
20167706402	Martinez	Ruben Omar	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	29/04/2024	36
23308382184	Portillo	Rosana Maria de Lujan	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	29/04/2024	36